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Roman Kwik 

Tychy, Polska 

BUTELKA Z  NAKRĘTK Ą 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka z nakrętką wykonana z tworzywa 

sztucznego przeznaczona zwłaszcza jako opakowanie płynnych artykułów chemii 

gospodarczej. 

Butelka z nakrętką według wzoru jest nowa i oryginalna w odniesieniu do dotychczas 

znanych rozwiązań tego typu. Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w kształcie oraz uformowaniu powierzchni. 

Butelka z nakrętką będzie wykonywana sposobem według dotychczasowego stanu 

techniki z nieprzeźroczystego tworzywa sztucznego, przy czym nakrętka wykonana jest z 

tworzywa w ciemniejszym kolorze niż kolor tworzywa korpusu. 

Butelka jest oryginalna w kształcie, estetyczna i poręczna. Pozwala na wygodne 

posługiwanie się nią głównie z uwagi na pewny chwyt. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonym rysunku, gdzie 

pokazano butelkę w widoku z boku i od szerszej, czołowej strony zarazem. Butelka stoi na 

krawędzi blatu. 



Cechy Istotne niniejszego wzoru przemysłowego to: 

to, że butelka ma płaszczyznę symetrii przechodzącą przez środek nakrętki i dłuższą z osi 
wydłużonej podstawy, przy czym w swej dolnej i środkowej części jej przekrój poprzeczny 
ma kształt paraboli zamkniętej na końcach prostą łukowatego wybrania służącego do 
uchwycenia butelki; powyżej środka wysokości butelki ponad łukowatym odsądzeniem 
usytuowana jest pod kątem około 45° do podstawy szyjka butelki z nagwintowaną końcówką 
i nakręconą zakrętką; zakrętka ma kształt ściętego stożka z rowkami na płaszczyźnie bocznej 
stożka; pod szyjką butelki a bezpośrednio nad łukowatym wybraniem służącym do 
uchwycenia butelki znajduje się obszerna, płaska ścianka; butelka ma dwa sfazowania na 
końcach swej podstawy i łagodne wyokrąglenia. 
Całość przedstawiono na załączonym rysunku. 
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